Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области `

ПРИКАЗ

24.11.2020
'

.№ 46

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов
местного бюджета, утвержденныйрешениемДумы Качканарского городского

округа от 11.12.2019№97

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 г0да № 85н «О
порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации
РоссийскойФедерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Признать утратившим силу приказ Финансового управления
Администрации Качканарского городского округа от 12.11.2020 № 44 «О внесении
изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета».

2.Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 12.11.2020.

З.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4.06народавать данный Приказ на официальном сайте Качканарского

городского округа в информационно—телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

НачальникФинансового
управленияАдминистрации КГО Е.В. Савельев